Ersatzteilliste Heimtrainer ,Corsa” Art. Nr. 7946-800

Teil Bezeichnung Stiick ErsalzteilNr,
Mr.
1 Rahmen 1 @1111874
2 Lenkstule mit Varschraubung + Schravbkappen 1 91150499
3 Griffbigel mit Griffschlduchen + Stopfen 1 21150419
4 Sterngriffschravbe M8x53/55 1 10103028
5 Stoplen 225 mm 2 10100030
6 Cockpit OT (4015) 1 70127668
7 Cockpit UT (4084) 1 70127672
3 Handpulsaufnehmer WP 10077C 1 67000654
g Bodenrchr @60x1,5x450 mm 2 111185510
10 Griffschlouch 524,5x3x480 mm 2 10118025
11 Bodenschoner-Set 1 21180406
13 Computer ST 3007-8 (km/h und C°) 1 467000810
14 Schwungrod mit Kupferring, [montiert mit Pos. 22+25+47) + Bafestigung 1 21140406
15 Geschwindigkeitsabnehmer (500mm) + Befestigung 1 21170518
16 Zugfeder D=2.8 mm 1 25627990
17  Zehriemen [Paar) 1 94601568
18 Verstellgehtivse Modell 2002 + Rohrabdeckung 1 10121150
19 Antriebsrad 1 21130118
20 Pedale TYP SP-240 HAT (Pagr] 1 33300014
2] Abdeckkappe Fir Lenksaule (2925) 1 70127646
22 Kugellager 620322 3 33100023
23 Verkleidung rechis [3559) 1 70128746
24 Verkleidung links (3560) 1 70128747
25 Kugellager 6004-ZZ 3 33100040
24 Pedalarm links, fir VKT-Achse 1 4401927
27 Pedalarm rechis, Fir VKT-Achse 1 24601928
28 Sottelrohr gelocht 33x39x545 mm 1 97100444
29 Sattel 1 72008322
30 Griffschraube M 14 mit Rasterstift 1 1170291
31 Umlenkhebel [kpl. Montiert mit Spannrolle + Kugelloger $000-ZZ + Befestigung) 1 211404117
32 Verlangerungskabel 750 mm long 1 467000281
33 Distanzhillse 216x3.9x12 mm {zv Pos.d) 1 Q7200562
34 Bowdenzug mit VKT-Fihrungshiilse kpl. {inkl. Montageinheif) 1 21140410
35 Federscheibe di=17.3 mm 2 10601003
& Seegerring A 17 2 10709021
37 Montagedraht 1 21170162
38 Cackpit VT mit Befesligungselementan {3567) 1 70127661
39 Losche (Klemmschelle] 1 97200342
40 Befestigungssatz M5x90 mit Distonzrohr 45mm, U-Scheibe, S-Mutter + Koppe 1 24600839
41 Schraubenbeutel (o, Abb] 1 91180330
43 Seegerring A 20 1 10709003
44 Keilrippenriemen 960 Pl & 1 67005132
45 Magnetbiigel mit 2 Mognetsegmenten kpl. 1 21140409
46 Segmentteil mit 2 Magneten + Blechschraube 2 &7000170
47 Antriebshilse mit Freilouf HF 1816 1 331020148
48 Sattelrohrfihrung [(3773) 1 FO127716
49 Stopfen w16 mm 1 10100142
50  Tretlagarblende [3337] 1 70128456
51 Liflungspitter (3338) 1 70128457
52  Sottelverkleidung (3569) ] 70128519
53 Pulsaufnebmer P-03 (Ohrclip) 1 &7000653
55  Druckfeder 1 25507810
56  Abdeckkappe (2094) 1 70127541
57 Abdeckkappe (2407) 1 70127571
58 Lagerwelle montiert mit 500422 1 21140408



